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VALKOMMEN TILL ARSREDOVISNINGEN FOR BRF POPULUS

Styrelsen avger harmed féljande arsredovisning for rakenskapsaret 2021-01-01 - 2021-12-31.
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Om inte annat sarskilt anges redovisas alla belopp i kronor (SEK).
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KORT GUIDE TILL LASNING AV ARSREDOVISNINGEN

FORVALTNINGSBERATTELSE

RESULTATRAKNING

BALANSRAKNING

KASSAFLODESANALYS

NOTER

Férvaltningsberéttelsen innehaller bland annat en allmin beskrivning av
bostadsrattsforeningen och fastigheten. Du hittar ocks3 styrelsens
beskrivning med viktig information fran det gangna rikenskapsaret samt ett
forslag pa hur drets vinst eller forlust ska behandlas, som féreningsstimman
beslutar om. En viktig uppgift som ska framg3 i férvaltningsberittelsen ir om
bostadsrattsféreningen &r dkta eller odkta eftersom det senare medfor
skattekonsekvenser fér den som dger en bostadsritt.

I resultatrékningen kan du se om féreningen har gtt med vinst eller fériust
under rdkenskapsaret. Du kan ocksa se var féreningens intdkter kommit ifran,
och vad som har kostat pengar. Avskrivningar innebir att man inte bokfér
hela kostnaden pa en gang, utan férdelar den dver en léngre tidsperiod.
Avskrivningar innebdr alltsd inte ndgot utfléde av pengar. Manga nybildade
foreningar gér stora underskott i resultatrikningen varje &r vilket vanligtvis
beror pa att avskrivningarna frin képet av fastigheten &r s3 hoga.

Balansrékningen &r en spegling av féreningens ekonomiska stéllning vid en
viss tidpunkt. | en drsredovisning ér det alitid rikenskapsarets sista dag. |
balansrékningen kan du se féreningens tillgangar, skulder och egna kapital. |
en bostadsréttsférening bestar eget kapital oftast av insatser (och ibland
upplatelseavgifter), underh3lisfond och ackumulerade ("balanserade”)
vinster eller férluster. | en balansrikning &r alltid tillgadngarna exakt lika stora
som summan av skulderna och det egna kapitalet. Det dr det som &r
“balansen” i balansrakning.

Kassaflodet ar bostadsrittsforeningens in- och utbetalningar under en viss
period. Mdnga ganger sdger kassaflédesanalysen mer an resultatrakningen.
Har kan man utldsa hur mycket féreningens likviditet (pengar i kassan) har
okat eller minskat under dret, och vilka delar av verksamheten pengarna
kommer ifran/har gatt till.

I vissa fall ricker inte informationen om de olika posterna i resultat- och
balansrdkningen till fér att férklara vad siffrorna innebir. Fér att du som l3ser
arsredovisningen ska fa mer information finns noter som 4r mer specifika
forklaringar till resultat- och balansrikning. Om det finns en siffra bredvid en
rad i resultat- eller balansrikningen betyder det att det finns en not f&r den
posten. Har kan man till exempel fa information om investeringar som gjorts
under dret och en mer detaljerad beskrivning éver |anen, hur stora de ir,
vilken rdnta de har och nér det ir dags att villkorsindra dem.
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Forvaltningsberattelse

VERKSAMHETEN

ALLMANT OM VERKSAMHETEN
Foreningen har till indamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus
upplata bostéder at medlemmarna utan tidsbegransning. Vidare att i forekommande fall uthyra
kommersiella lokaler. Medlems rétt i féreningen pa grund av sadan upplatelse kallas bostadsratt. Medlem
som innehar bostadsritt kallas bostadsréttshavare.

FORENINGEN HAR REGISTRERATS HOS BOLAGSVERKET
Féreningen registrerades 2007-02-03.

AKTA FORENING
Féreningen ar ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgér dirmed en dkta
bostadsrattsforening.

FASTIGHETEN

Foreningen dger och forvaltar fastigheten Stenskvatten 14 pa adresserna Schlytersvigen 71 och Olof
Skétkonungs vdg 4 i Hagersten. P3 fastigheten finns ett bostadshus innehallande 19 ligenheter, 17
lagenheter dr upplatna med bostadsritt och 2 ldgenheter &r upplatna med hyresritt.

Boarean uppgar till 1 004 kvm.

Byggnaden ar fullvardesférsikrad hos Lansférsékringar. Ansvarsforsdkring for styrelsen finns.
Ldgenhetsférteckning:

3st 1 rum och kok

15st 2 rum och kok
1st 3 rum och kdk

Nybyggnadsar fér foreningens fastighet ar 1947.
Byggnaden varms med fjdrrvarme.

Den tekniska férvaltningen har administrerats av styrelsen.
Féreningens leverantdr av fastighetsskotsel &r Stockholm Drift-Team AB.
Ekonomisk férvaltning har utférts av Nabo AB.
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FORENINGSFRAGOR
Stadgar
Foreningens gallande stadgar registrerades hos Bolagsverket 2008-07-02.

Ekonomisk plan
Foreningens ekonomiska plan registrerades hos Bolagsverket 2008-07-02.

Andrahandsuthyrning

Styrelsens policy fér andrahandsuthyrningar ar att félja bostadsrittslagen. Nyttjanderitten till ligenheten
som innehas med bostadsratt 4r forverkad och féreningen dr siledes beréttigad att séga upp
bostadsréttshavaren till avflyttning, om ligenheten utan styrelsens tillstind upplates i andra hand.

Overlatelse
Vid lagenhetséverlatelse debiteras kdparen en éverlatelseavgift pa 2,5% av gillande basbelopp. Eventuell

pantsattningavgift debiteras kdparen men 1% av gillande basbelopp. Samtliga dessa avgifter handlaggs av
Nabo AB.

STYRELSENS

SAMMANSATTNING

Enligt féreningens stadgar ska styrelsen besta av |igst 3 och hogst 7 ledaméter med hogst 3 suppleanter.
Styrelsen har sedan ordinarie foreningsstdmma (2021-04-19) och dirpa paféljande styrelsekonstituering
haft foljande sammansittning:

Alexandra Andersson Ordférande
Angelica Lindersson Ledamot
Helena Melin Ledamot
Isabel Backman Cashman Ledamot
Sara Grolander Ledamot
Johan Umefjord Suppleant

Foreningens firma tecknas, férutom av styrelsen som sadan, av tva styrelseledaméter i foreningen eller av
en styrelseledamot i foreningen och annan person som styrelsen dartill utsett.

Styrelsen har under verksamhetsaret haft 9 protokollférda sammantraden.

VALBEREDNING
Anton Svanstrém
Erika Savander

REVISOR
Jan-Ake Danielsson Roma Resurs
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AVTAL MED LEVERANTORER

Ekonomisk férvaltning Nabo AB
Fastighetsskotsel Stockholm Drift Team AB
Stadning Figo Fastighetsservice AB

VASENTLIGA HANDELSER UNDER RAKENSKAPSARET
Allmdnt
Féreningen hade 3 dverlatelser 2021 och fick 5 nya medlemmar.

Ekonomi
Inga arsavgifter har dndrats under aret.

Underhdlisarbete

Underhalisplanen har digitaliserats

En ny energideklaration utfordes

Fonster och fasadrenoveringen avslutades

Nya stélldonsventiler till varmvattensystemet

Utdkat brandskydd med nya brandsldckare, varnare och utrymningsskyitar.
Cykelrensning och gardsstadning

MEDLEMSINFORMATION

Antalet medlemmar vid rékenskapsarets bérjan var 26 st. Tillkommande medlemmar under aret var 5 och
avgdende medlemmar under aret var 6. Vid riakenskapsarets slut fanns det 25 medlemmar i féreningen. Det
har under aret skett 3 dverlatelser.
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FLERARSOVERSIKT

2021 2020 2019 2018
Nettoomsittning 849 460 856 920 854 508 852 456
Resultat efter fin. poster -287001  -609138 -246903  -282 416
Soliditet, % 68 68 67 67
Yttre fond - 83 400 62 400 46 600
Taxeringsvarde 21000000 21000000 21000000 15800000
Bostadsyta, kvm 1004 1004 1 004 1004
Arsavgift per kvm bostadsréttsyta, kr 781 781 781 781
Lan per kvm bostadsyta, kr 11 460 11 609 12 057 12 199
Genomsnittlig skuldridnta, % 0,76 0,90 1,07 0,93

Soliditet % definieras som: Justerat eget kapital / totalt ka pital

FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

Disp av foreg Disp av

2020-12-31 arsresultat ovriga poster 2021-12-31
Insatser 34 294 000 - - 34294 000
Fond, yttre underhall 83 400 - -83 400 0
Balanserat resultat -8 957 021 -609 138 83400 -9482759
Arets resultat -609 138 609 138 -287 001 -287 001
Eget kapital 24 811 241 0 -287 001 24 524 240
RESULTATDISPOSITION
Till féreningsstimmans forfogande star féljande medel:
Balanserat resultat -9482 759
Arets resultat -287 001
Totalt -9 769 760

Styrelsen foreslar att medlen disponeras enligt

féljande

Reserveﬁrmg fond for yttre 21 000

underhall

Balanseras i ny rdkning -9 790 760 a
-9 769 760

Y/ s\ s
-~ 1l
Foreningens ekonomiska stéllning i dvrigt framgar av féljande resultat- och balansrékning samt noter.
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Resultatrakning

RORELSEINTAKTER
Nettoomsittning
Rorelseintakter

Summa rorelseintikter

RORELSEKOSTNADER

Driftskostnader

Ovriga externa kostnader

Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

RORELSERESULTAT

FINANSIELLA POSTER

Rantekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

ARETS RESULTAT

Arsredovisning 2021

2021-01-01 -

N
o 20211231

849 460
0

849 460

3-7 -425 210
-70 229
-553 536

-1 048 975

-199 515

B -87 486
-87 486

-287 001

-287 001

2020-01-01 -
2020-12-31

856 920

-3
856 917

-742 484
-62 317
-553 536

-1358 337

-501 420

-107 718
-107 718

-609 138

-609 138
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Balansrakning

TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Materiella anldggningstillgdngar
Byggnad och mark
Markanldggningar

Summa materiella anlaggningstiligangar

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

OMSATTNINGSTILLGANGAR
Kortfristiga fordringar
Kund- och avgiftsfordringar

Ovriga fordringar

Férutbetalda kostnader och upplupna intikter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank

Summa kassa och bank

SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR

Not

10
11

12
13

Arsredovisning 2021

2021-12-31

34 884 789
376 054

35 260 843

35 260 843

28042
28 046

930742
930 742

958 788

36 219631

2020-12-31

35388153
426 226
35814379

35814379

5078
25452
25 466

55996

798 474
798 474

854 470

36 668 849

53

54/\;/3,,

5
X

AN
AN

]
.



Brf Populus
769615-9727

Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL
Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond fér yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

SUMMA EGET KAPITAL

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Leverantérsskulder

Skatteskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Arsredovisning 2021

Not 2021-12-31

34 294 000
0

34 294 000

-9482 759
-287 001

-9 769 760

24 524 240

14 6 000 000
6 000 000

5505 500

26 286

54 872

-60

15 108 793
5695 391

36 219631

2020-12-31

34 294 000
83 400

34 377 400

-8 957 021
-609 138

-9 566 159

24 811 241

6 000 000
6 000 000

5 655 500
43 603
53314

-60
105 251
5 857 608

36 668 849
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Kassaflodesanalys

Likvida medel vid arets borjan
Resultat efter finansiella poster

Justering av poster som inte ingar i kassaflodet
Utrangering anldggningstillgang

Arets avskrivningar

Bokslutsdispositioner

Nedskrivningar

Kassafldde fran lopande verksamhet

Kassafldde fran fordndring i rérelsekapital
Okning (-), minskning (+) kortfristiga fordringar
Okning (+), minskning (-) kortfristiga skulder
Kassafléde efter fordndringar i rorelsekapital

Investeringar

Finansiella placeringar

Arets investeringar
Kassafléde fran investeringar

Finansieringsverksamhet

Eget bundet kapital

Okning (-) minskning (+), av langfristiga fordringar
Okning (+) minskning (-), av langfristiga skulder
Kassaflode fran finansieringsverksamhet

ARETS KASSAFLODE

LIKVIDA MEDEL VID ARETS SLUT

Arsredovisning 2021

2021-01-01 -
2021-12-31

798 474
-287 001

0
553 536
0
0

266 535

27 950
-12 217
282 268

o

0
0
-150 000
-150 000

132 268

930 742

2020-01-01 -
2020-12-31

1344 871
-609 138

0
553 536
0
0

-55 602

-32 414
-8 381
-96 397

o

0
0
-450 000
-450 000

-546 397

798 474
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Noter

NOT 1, REDOVISNINGS- OCH VARDERINGSPRINCIPER

Arsredovisningen for Brf Populus har upprittats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsnimndens
allménna rad 2016:10 (K2), arsredovisning i mindre féretag.

Redovisning av intédkter
Intdkter bokférs i den period de avser oavsett nar betalning eller avisering skett.

Anlaggningstillgdngar

Materiella anldggningstillgangar redovisas till anskaffningsvdrde minskat med avskrivningar. Byggnader och
inventarier skrivs av linjirt éver den bedémda ekonomiska livslangden. Avskrivningstiden grundar sig pa
bedémd ekonomisk livsldngd av tillgdngen.

Féljande avskrivningstider tilldmpas:

Byggnad 1,5%
Markanlaggningar 5%

Markvirdet dr inte foremal for avskrivning. Bestdende virdenedgang hanteras genom nedskrivning.
Foreningens finansiella anldggningstillgdngar virderas till anskaffningsvérde. | de fall tillgangen pa
balansdagen har ett l3gre virde 4n anskaffningsvirdet sker nedskrivning till det ldgre vardet.

Omséttningstillgangar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prévning berdknas bli betalt.

Féreningens fond fér yttre underhall
Reservering till féreningens fond for yttre underhall ingar i styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter att
beslut tagits pa foreningsstimma sker éverforing fran balanserat resultat till fond for yttre underhall och

redovisas som bundet eget kapital.

Fastighetsavgift
Fastighetsavgiften pa bostadsdelen bestar av en avgift pa 1 459 SEK per l&genhet.

Fastighetslan
Lan med en bindningstid pa ett &r eller mindre tas i &rsredovisningen upp som kortfristiga skulder.

NOT 2, RORELSEINTAKTER 2021 2020
Hyresintdkter, bostdder 125 272 132732
Arsavgifter, bostider 724 188 724 188
Ovriga intdkter 0 -3
Summa 849 460 856 917
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NOT 3, FASTIGHETSSKOTSEL

Fastighetsskétsel
Stadning

Ovrigt

Summa

NOT 4, REPARATIONER

Reparationer
Summa

NOT 5, PLANERADE UNDERHALL
Ovrigt
Summa

NOT 6, TAXEBUNDNA KOSTNADER
Fastighetsel

Sophdmtning

Uppvdrmning

Vatten

Summa

NOT 7, OVRIGA DRIFTSKOSTNADER
Fastighetsférsakringar

Fastighetsskatt

Kabel-TV

Summa

Arsredovisning 2021

2021
21 840
27430

1500
50770

2021
97 008
97 008

2021

2021
19 161
20 322

157 272
25425
222 180

2021
22 802
27721

4729
55 252

2020
21840
19880

41720

2020
93778
93778

2020
375515
375515

2020
14 445
15616

123 723
23752
177 536

2020
22 068
27 151

4716
53935
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NOT 8, OVRIGA EXTERNA KOSTNADER
Arvode ekonomisk forvaltning
Bankkostnader

Juridiska kostnader

Postbefordran

Revisionsarvoden

Serv.avg branschorg.

Tillsynsavgifter Myndigheter

Ovriga externa kostnader

Ovriga forvaltningskostnader

Summa

NOT 9, RANTEKOSTNADER OCH LIKNANDE RESULTATPOSTER
Réntekostnader avseende skulder till kreditinstitut

Ovriga rintekostnader

Summa

NOT 10, BYGGNAD OCH MARK

Ingdende ackumulerat anskaffningsvirde

Utgdende ackumulerat anskaffningsvirde

Ingédende ackumulerad avskrivning
Arets avskrivning

Utgdende ackumulerad avskrivning

Utgdende restvirde enligt plan

| utgdende restvdrde ingdr mark med

Taxeringsvirde

Taxeringsvirde byggnad
Taxeringsviarde mark

Summa

Arsredovisning 2021

2021 2020

40 184 38616
2528 3051

0 6375

108 332

7 000 6375
5034 5184

6 765 0

700 700

7909 1684

70 229 62 317
2021 2020

87 466 107 493

20 225

87 486 107 718
2021-12-31 2020-12-31
43 815 532 43 815 532
43 815 532 43 815532
-8 427 379 -7 924 015
-503 364 -503 364

-8 930 743 -8 427 379
34 884 789 35388 153
10258211 10258 211
9 800 000 9 800 000
11 200 000 11 200 000
21 000 000 21 000 000
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Arsredovisning 2021

NOT 11, MARKANLAGGNINGAR 2021 2020
Ingdende ackumulerat anskaffningsviirde 1 003 500 1 003 500
Utgdende ackumulerat anskaffningsvirde 1003 500 1003 500
Ingdende ackumulerad avskrivning -577 274 -527 102
Arets avskrivning -50 172 -50 172
Utgdende ackumulerad avskrivning -627 446 577 274
Utgdende restviirde enligt plan 376 054 426 226
NOT 12, OVRIGA FORDRINGAR 2021-12-31 2020-12-31
Skattekonto 4 25452
Summa 4 25 452
NOT 13, FORUTBETALDA KOSTNADER OCH UPPLUPNA INTAKTER 2021-12-31 2020-12-31
Fastighetsskotsel 1820 0
Forsdkringspremier 11635 11162
Férvaltning 11381 11171
Kabel-TV 1215 1182
Ovriga forutbetalda kostnader och upplupna intikter 1991 1951
Summa 28 042 25 466
NOT 14, SKULDER TILL Villkorséndringsdag Réntesats Skuld

KREDITINSTITUT

Nordea Hypotek
Nordea Hypotek

2023-02-15
2021-03-26

2021-12-31 2021-12-31 2020-12-31

0,87% 6000000 6000000
0,60% 5505500 5655500

Summa 11 505 500 11 655 500
Varav kortfristig del 5505 500
Varav amorteras inom 120 manader 150 000

Enligt féreningens redovisningsprinciper, som anges i not 1, ska de delar av lanen
som har slutbetalningsdag inom ett ar redovisas som kortfristiga tillsammans med

den amortering som planeras att ske under nésta rdkenskapsar.
Lan med slutbetalningsdag under 2022 omsitts vid férfall.
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NOT 15, UPPLUPNA KOSTNADER OCH FORUTBETALDA INTAKTER
El

Férutbetalda avgifter/hyror

Uppvarmning

Utgiftsrdntor

Vatten

Ovriga upplupna kostnader och férutbetalda intikter

Summa

NOT 16, STALLDA SAKERHETER
Fastighetsinteckning
Summa

Underskrifter
S ckial 774 1y

Ort och datum

ot - ol il
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Arsredovisning 2021

2021-12-31
2353

67 298
21073
3166

4 250
10653

108 793

2021-12-31
12418 000
12 418 000
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2020-12-31
1348
71420
15631
2984

3 964
9904

105 251

2020-12-31
12418 000
12 418 000



